
Naam openbare ruimte

Huisnummer 21

Huisletter

Huisnummertoevoeging 1

Postcode 1056VT

Woonplaats

Type adres Hoofdadres

Gebruiksdoel Woonfunctie

Gebruiksdoel woonfunctie

Gebruiksdoel gezondheidszorgfunctie

Adres
Lumeijstraat 21-1

Lumeijstraat

Amsterdam

Stadsdeel

Wijk

Buurt

Bouwblok

Gebiedsgericht

werken

Ligt in

West (E)

Geuzenbuurt (40)

Trompbuurt (E40b)

BC08

Oud-West, De Baarsje
s (DX05)

Panoramabeeld

Verblijfsobject

100 m

https://data.amsterdam.nl/data/bag/openbareruimte/id0363300000004225/
https://data.amsterdam.nl/data/bag/woonplaats/id3594/
https://data.amsterdam.nl/data/gebieden/stadsdeel/id03630011872036/
https://data.amsterdam.nl/data/gebieden/buurtcombinatie/id3630012052041/
https://data.amsterdam.nl/data/gebieden/buurt/id03630000000624/
https://data.amsterdam.nl/data/gebieden/bouwblok/id03630012101097/
https://data.amsterdam.nl/data/gebieden/gebiedsgerichtwerken/idDX05/
https://data.amsterdam.nl/data/panorama/TMX7316010203-001132_pano_0000_001580/?heading=310&detail-ref=0363010000729943&detail-ref=bag&detail-ref=verblijfsobject&modus=gesplitst


Aan tal een he den complex

Soort object (feitelijk gebruik) volgens de WOZ Woning

Status Verblijfsobject in gebruik

Indicatie geconstateerd Nee

Aanduiding in onderzoek Nee

Oppervlakte 68 m

Aantal kamers 4

Verdieping toegang 1

Toegang  

Aantal bouwlagen 1

Hoogste bouwlaag

Laagste bouwlaag

Reden opvoer

Eigendomsverhouding Huur

Coördinaten 119166.00, 487370.00 (52.3730349, 4.8610032)

2

Panden

0363100012124040

Vestigingen

Medewerkers/ketenpartners van Gemeente Amsterdam kunnen inloggen om vestigingen te
bekijken.

Inloggen

Kadastrale objecten

Medewerkers/ketenpartners van Gemeente Amsterdam kunnen inloggen om meer gegevens te
zien: zakelijke rechten en aantekeningen.

Inloggen

STN02 L 02929 A 0009

Ontstaan uit

STN02 L 00188 G 0000

Bouw- en omgevingsdossiers

SDW50332143 2013 omgevingsvergunning

https://data.amsterdam.nl/data/bag/pand/id0363100012124040/
https://data.amsterdam.nl/data/brk/object/idNL.KAD.OnroerendeZaak.14090292910009/
https://data.amsterdam.nl/data/brk/object/idNL.KAD.OnroerendeZaak.14090018870000/
https://data.amsterdam.nl/data/bouwdossiers/bouwdossier/SDW50332143/


SDW49792315 2013 sloopmelding

https://data.amsterdam.nl/data/bouwdossiers/bouwdossier/SDW49792315/

